CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP 10

NĂM HỌC 2023 - 2024

Ảnh 3 x 4

Kính gửi: Trường.THPT Hùng Vương

Họ và tên học sinh (ghi chữ IN HOA): ...........................................

Ngày tháng năm sinh:..................Nam, Nữ: .........Dân tộc:.............

Nơi sinh (ghi huyện, tỉnh) : ............................................................

Học sinh trường (THCS): ............................................................

Địa chỉ thường trú : Thôn(tổ dân phố):……………………………………………………..

Xã/Thị trấn:...................................... Huyện,Thị,TP:........................................................

Số điện thoại liên lạc: ......................................................................................................

* Đăng ký môn học tự chọn (tổ hợp 4 môn tự chọn):
 Nguyện vọng 1: ………………..……………………….Mã tổ hợp:……………………….

 Nguyện vọng 2: ........................................................ ..Mã tổ hợp: ……………………….

 Nguyện vọng 3: ............................................................  Mã tổ hợp: ……………………….

* Kết quả học tập các lớp cấp THCS của môn Toán, Ngữ văn:
 Lớp 6: Điểm TBm Toán…………: Điểm TBm Ngữ văn…………:

 Lớp 7: Điểm TBm Toán…………: Điểm TBm Ngữ văn…………:

 Lớp 8: Điểm TBm Toán…………: Điểm TBm Ngữ văn…………:

 Lớp 9: Điểm TBm Toán …………: Điểm TBm Ngữ văn…………:

Tôi xin cam kết những phần khai trên đây là đúng. Nếu vi phạm tôi hoàn toàn chịu trách

nhiệm theo qui chế thi và những điều qui định của ngành giáo dục và đào tạo.

XÁC NHẬN CỦA CHA, MẸ HOẶC

 NGƢỜI GIÁM HỘ
Tôi là cha, mẹ, người giám hộ của học

sinh:………………………….....……đã đọc kỹ và hoàn

toàn nhất trí với nội dung đơn xin thi tuyển vào lớp 10

trên đây của con tôi.

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

    Ngày …… tháng …… năm 2022

HỌC SINH KÝ TÊN
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

HƢỚNG DẪN GHI ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP 10

Thực hiện chƣơng trình giáo dục phổ thông mới 2018:

- Học sinh học 8 môn bắt buộc bao gồm Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh, Lịch sử,  Giáo dục quốc

phòng an ninh, Giáo dục thể chất, Hoạt động trải nghiệm hướng nghiệp, Giáo dục địa phương.

- Đăng ký môn học tự chọn: Căn cứ vào năng lực bản thân học sinh đăng ký lựa chọn tổ hợp

môn học tự chọn bao gồm các tổ hợp môn sau: Ứng với từng nguyện vọng của thí sinh:

+ Tổ hợp môn: Vật Lý, Hóa, Sinh, Tin có mã tổ hợp: KHTN.

+ Tổ hợp môn:  Địa, GDKTPL, Vật lý, Công nghệ có mã tổ hợp: KHXH

Ghi chú: GDKTPL: Môn Giáo dục kinh tế pháp luật

- Điểm trung bình môn Toán, Ngữ văn: Căn cứ vào học bạ để học sinh ghi kết quả